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MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

    Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ABDÜL BATUR başkanlığında, üyeler ESENGÜL KALELİ,
NURHAYAT KAYA, AKIN ADIGÜZEL, KAZIM ARDIÇ, İBRAHİM HALİL KILIÇ, HÜSEYİN AKDAĞ,
SİBEL SESSİZ, AYDIN ÖZDEMİR, MERYEM BÜKE, DENİZ YASEMİN, NERİMAN GÜRBÜZ, SERPİL
AKGÜN, MEMET MALTEPE, TİBET FOÇALI, TUĞRUL YEMİŞCİ, MEHMET HANEFİ DUMLU
mevcudiyetiyle; ASKER GÜNEŞ, HAKAN KILIÇ, TUNA TÜRKSEVER, DEVRİM KIRLANGIÇ,
HAYDAR GÜLTEKİN, YÜKSEL ALEV, ALİŞAN KILIÇ, YAŞAR ULUÇAY, MUSTAFA OĞLAK
yokluğunda toplandı.

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile
kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

1- Narlıdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okulların hizmet binalarının temizliğinin
yapılabilmesi için 5393 Sayılı Belediye Kanununun 75.maddesinin (b) bendi gereğince temizlik
hizmeti için Başkanlığımız ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce yapılan protokolün karara bağlanması
hak.(KararNo/49)

Önergenin geldiği şekliyle, 5393 sayılı Belediye kanunun 75.maddesinin (b) bendi gereğince; bahse konu
okullarda temizlik hizmeti için toplam 33 kişilik hizmetin 2018-2019 yılında (01.01.2018-31.09.2019
tarihleri arası) Belediyemiz tarafından karşılanabilmesi için Başkanlığımız ve İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğünce yapılan protokolün kabulüne oybirliği ile karar verildi.

2- Narlıdere Belediyesi Engelli Danışma-Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezinin tahsis süresi
dolduğundan  tahsisinin ekli protokol kapsamında 10 yıl süreyle tekrar yapılması hak. (KararNo/50)

Mülkiyeti Belediyemize ait olan Atatürk Kültür Merkezimizin alt katında yer alan "Narlıdere Belediyesi
Engelli Danışma-Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi" nin amacına uygun olarak etkin ve verimliliğinin
artırılması amacıyla İlçemizde kurulu bulunan Zihinsel Özürlüleri Koruma ve Destekleme Derneğiyle on
(10) yıllığına yapılan tahsisin süresi dolmuş olması nedeniyle, ekli taslak protokol hükümleri çerçevesinde
on (10) yıllığına Zihinsel Özürlüleri Koruma ve Destekleme Derneğine tahsis edilmesinin kabulüne oy
birliği ile karar verildi.

3- 8051 Ada 7 nolu parselin 5347/11442 hissesinin 4706 Sayılı Kanun kapsamında parsel üzerindeki
hak sahiplerine satışının yapılabilmesi için Komisyon Raporu ile takdir edilen bedelin layıkad olarak
uygun olup olmadığı, ekte listesi bulunan yapı sahiplerinin taleplerine göre satışının yapılıp
yapılamayacağı hak.(KararNo/51)

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER
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Önergenin geldiği şekliyle, 4706 sayılı yasa hükümleri gereğince 8051 ada 7 nolu ( 5347/11442 m2)
parselin üzerindeki 82 kişiden ibaret olan yapı sahiplerine eşit alan olarak satışının yapılmasının
kabulüne,01.03.2017 tarihli Komisyon Raporu ile m2 birim fiyatı 500,00.-TL olarak taktir edilen bedelin
layıkhad olarak uygunluğunun ve ekte listesi bulunan yapı sahiplerinin taleplerine göre satışının
yapılmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

4- 8029 Ada 1 nolu parselin 4706 Sayılı Kanun kapsamında parsel üzerindeki hak sahiplerine
satışının yapılabilmesi için Komisyon Raporu ile takdir edilen bedelin layıkad olarak uygun olup
olmadığı, ekte listesi bulunan yapı sahiplerinin taleplerine göre satışının yapılıp yapılamayacağı hak.
(KararNo/52)

4706 sayılı yasa hükümleri gereğince 8029 ada 1 nolu (2584 m2) parselin üzerindeki 13 kişiden ibaret olan
yapı sahiplerine eşit alan olarak satışının yapılmasının kabulüne, 01.03.2017 tarihli Komisyon Raporu ile
m2 birim fiyatı 500,00.-TL olarak taktir edilen bedelin layıkhad olarak uygunluğunun ve ekte listesi
bulunan yapı sahiplerinin taleplerine göre satışının yapılmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

5- 8513 Ada 2 nolu parseldeki 1. kat 2 nolu meskenin Narlıdere Esnaf ve Sanatkarlar Odası
Başkanlığına ortak protokolle 10 yıllığına tahsisi için Belediye Başkanına yetki verilmesi
hak.(KararNo/53)

 Önergenin geldiği şekliyle, mülkiyeti Belediyemize ait olan 8513 ada 2 nolu parseldeki 1. kat 2 nolu
meskeninin 5393 Sayılı Belediye Kanunun 14. maddesi, 18. maddesi, 75/c maddesi uyarınca ekli taslak
protokolde belirtilen ortak projeler kapsamında Narlıdere İlçesi Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığı'na
ücretsiz olarak 10 yıllığına tahsisinin yapılmasının kabulüne, belirtilen kurumla protokol yapmak üzere
Belediye Başkanına yetki verilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

1- Limanreis Mahalle Muhtarlığı ve mahalle sakinlerinin taleplerinde YILDIZ Sokağının isminin
ŞEHİT EROL YILMAZ Sokağı olarak değiştirilmesi hak.  Çevre Komisyonu Raporu(KararNo/54)

Komisyon raporunun geldiği şekliyle; Limanreis Mahalle Muhtarı, mahalle sakinleri ve imza sahiplerinin
olumlu görüşleri ile birlikte İlçemiz Limanreis Mahallesi YILDIZ Sokağının isminin ŞEHİT EROL
YILMAZ SOKAĞI olarak değiştirilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2- Nazimiye İlçesi Belediye Hizmet Binası için çıkan yaklaşık maliyet bedelinin belli oranda Kardeş
Kent ilişkileri içinde Belediyemizce karşılanması hak. Plan-Bütçe Komisyonu Raporu(KararNo/55)

Komisyon raporunun geldiği şekliyle; Kardeş Kent olan Tunceli İli Nazimiye İlçesi Belediyesince
"Belediye Hizmet Binası Genel Onarım İşi" ihale edilip, ihale bedeli kesinleştikten sonra karar verilmesinin
kabulüne oy birliği ile karar verildi.

3- Narlıdere 1/1000 ölçekli uygulama imar planları notlarının "Konut Alanları" başlıklı
kısmına;"Konut alanlarındaki konut yapılarının zemin katlarında günlük gereksinimlerle ilgili
yalnız bina alanı içerisinde günlük ticaret yapılabilir şeklinde plan notu ilave edilmesi hak. İmar
Komisyonu Raporu(KararNo/56)

İlçemize ait 1/1000  ölçekli uygulama imar planlarımıza ait imar planı notlarının "Konut Alanları" başlıklı
kısmına" meskun ve gelişme konut alanlarındaki konut yapılarının zemin katlarında veya bodrum

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR
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HÜSEYİN AKDAĞ : Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım ben öncelikle geçtiğimiz 
günlerde kutladığımız Kurban Bayramının tüm İslam Alemine hayırlı olmasını diliyorum. Ve bu 
bayramların insanları kucaklayacak bir vesile olmasını temenni ediyorum. Ayrıca yine 30 Ağustos Zafer 
Bayramını kutladık. 30 Ağustos Zafer Bayramını kutlarken 30 Ağustos' a nasıl gelindiği tabiki herkesçe 
bilinen bir gerçektir ama ben kısaca bahsetmek istiyorum. Özellikle I. Dünya Savaşından sonra Türkiye' 
nin emperyalist güçler tarafından işgal edildiği dönemleri hatırlamanızı rica ediyorum. Ülkemizin 
özellikle batı ve güney kısımları yine bahsettiğimiz egemen güçler tarafından işgal edilmişti ve 1914'te 
başlayıp 1918'de biten Birinci Dünya savaşından sonra Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk' ün 
başlattığı bir Kurtuluş Savaşı mücadelesi vardı. Bunun başlangıç tarihi olarak da 19 Mayıs 1919 olarak 
kabul edilir. Bu tarihten sonra yapılan çeşitli kongrelerden sonra 26 Ağustos'ta başlatılan büyük bir 
taarruz söz konusuydu ve 26 Ağustos'ta başlayıp 30 Ağustos'ta biten bu taarruz zaferle sonuçlanmış ve 
diğer adıyla Başkomutanlık Meydan Savaşı olarak da anılmıştır. 30 Ağustos'tan sonra İzmir'e doğru 
ilerleyen ordu bildiğiniz gibi İzmir Yunan işgali altındaydı ve Rum çeteciler tarafından işgal altındaydı. 
Dolayısıyla 9 Eylül günü İzmir'e girildiğinde gerek Yunan askerlerinden gerekse de Rum milislerden bir 
şekilde kaçanlar kaçtı tutuklananlar da tutuklandı ve İzmir' e gelindiğinde Konak Meydanında bulunan 
Hükumet Konağına ve Kadifekale' ye bayrak çekilerek bir şekilde Kurtuluş Savaşımız noktalanmış oldu. 
Yani bağımsızlığımızı kazanmış olduk. Ben bu anlamda hem 30 Ağustos Zafer Bayramını hem de 9 
Eylül olan İzmir'in kurtuluşunun yıldönümünü kutlamak istiyor tüm ülke insanımıza kutlu olmasını 
diliyorum Arkadaşlar. Ayrıca 1 Eylül Dünya Barış Günü dolayısıyla birkaç şey söylemek istiyorum. 
1939 tarihinde özellikle Nazi Almanyasındaki faşistlerin Polonya'ya saldırısı sırasında yaşanan kanlı 
olaylar 1 Eylül tarihine denk geldiği için o dönemde 1 Eylül tarihi Dünya Barış Günü olarak kabul edildi. 
Ancak günümüzde 1 Eylül Dünya Barış Günü yalnız bizim ülkemizde ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyetinde 1 Eylül Dünya Barış Günü olarak kabul ediliyor. Diğer ülkelerde 21 Eylül Dünya Barış 
Günü olarak kabul ediliyor. O dönemde özellikle Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliğinde Varşova 
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katlarında günlük gereksinmelerle ilgili yalnız bina alanı içerisinde günlük ticaret yapılabilir." şeklinde plan
notu ilave edilmesi ile ilgili İmar Komisyonun Raporunun gündemde bırakılmasının ve Komisyonda
görüşülmesinin devamının kabulüne oybirliği ile karar verildi.

1- Trabzon' da şehit düşen Eren BÜLBÜL' ün isminin Narlıdere'de uygun bir sokağa isminin
verilmesi hak.(KararNo/57)

Trabzon' un Maçka İlçesinde Şehit düşen Eren BÜLBÜL' ün isminin Narlıdere'de uygun bir sokağa
verilmesi hakkındaki sözlü önergenin gündeme alınmasının kabulüne, gündeme alınan Sözlü Önergenin
Çevre Komisyonunda incelenmek üzere havalesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

BAŞKAN : Değerli Arkadaşlar gündemimizin dilek ve temenniler bölümüne geldik. Dilek ve temenni 
bölümünde Sayın Hüseyin AKDAĞ söz istedi. Buyurun. 
 

VI. DİLEK VE TEMENNİLER
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KAZIM ARDIÇ : Değerli Başkan, Sevgili Meclis, Eylül ayı dolu dolu geçiyor. Benden önceki iki 
konuşmacı arkadaşımızın dileklerine katılıyorum. Yaşanan bütün olaylar bizim ders çıkarmamız gereken 
olaylar. Önümüzdeki hafta da 12 Eylül faşist darbesinin yıl dönümü. Yani darbelerin bu ülkeye kan, 
gözyaşı getirdiği bir dönemden geçiyoruz. Bir sene önce burada 15 Temmuz ile ilgili bu var olan darbe 
girişimine karşı mecliste bulunan herkes genel bir tavrımızı koymuştuk ancak arkasından gelişen 
darbenin kötülüklerine rağmen gerçekleşen bir sivil darbe ile de karşı karşıya bulunmaktayız. Darbeler 
ülkeleri 20-30 yıl geriye savururlar, bugün var olan sivil darbe ile ülkemiz geriye savruluyor. KHK 
yasalarıyla bir sürü insan; bir sürü emekçi, bir sürü akademisyen açığa alınıyor, işlerinden görevlerinden 
alınıyor ve bunun bir an önce bitmesi gerekiyor. Bu ülkeye barışın gelebilmesi için birçok şey lazım ama 
adaletin olmadığı yerde diğerlerinin ayağı topal kalacağı için, adaletin olmadığı yerde talep edenleri 
susturmak için darbelerin yapıldığı bir süreç yaşandığı için biz illaki barış diyoruz, illaki adalet diyoruz. 
12 Eylül faşist darbesine nasıl karşı çıktıysak, 15 Temmuz var olan bu alçak darbe girişimine nasıl karşı 
çıktıysak, bugünkü sürecinde darbelerle gidemeyeceğini düşünerek karşı çıkıyoruz. Bu ülkede sürekli 
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Paktı dolayısıyla alınan bir karar. Ancak ne zaman olduğu çok önemli değil bizim içinde bulunduğumuz 
coğrafya olarak düşündüğümüzde gerçekten barışa çok ihtiyaç duyduğumuzu ve Orta Doğunun kanayan 
yarasında bizlerin de etkilenmemesi mümkün değildir. Bu anlamda barışı herkesin önemsemesi 
gerektiğine inanıyoruz. Renklerimizin, dillerimiz ve inançlarımız farklı olsa da sevgi paydasında 
buluşmamız elzemdir Arkadaşlar. Herkese yararı bu sevgi paydasında birleşmekten geçmektedir. Sevgi 
ve kardeşlik zemininde paylaştığımız her fırsat kalıcı ve barışın, huzurun teminatı olacaktır. Ve Atatürk' 
ün sözüyle Yurtta Sulh Cihanda Sulh şiarında unutmamak koşuluyla ben herkesi sağduyu sevgi ve 
saygıyla birbirimizi kucaklayacak günler dileğiyle Dünya Barış Gününün kutlu olmasını diliyorum. 
Bunun dışında Arkadaşlar bu dilek temenniler bölümünde yine, Başkanımızın da belirttiği gibi 2017-
2018 Eğitim-Öğretim döneminin tüm okullarımızdaki öğrencilerimize ve eğitim emekçisi olan 
öğretmenlerimize hayırlı olmasını diliyor, başarılı bir yıl omasını temenni ediyoruz. Tabi bu yılın 
bilimsel, çağdaş bir yıl olmasını temenni ediyoruz. Hastanede bulunan Sevgili Kardeşimiz Yüksel 
Hanımın rahatsızlığı dolayısıyla grup adına geçmiş olsun dileklerimizi sunuyorum. Ayrıca kaza geçiren 
Tuna Türksever kardeşimize de geçmiş olsun dileklerimizi sunuyoruz. Teşekkür ediyorum. 
 
BAŞKAN : Teşekkür ediyorum. Buyurun Sayın YEMİŞÇİ. 
 
TUĞRUL YEMİŞCİ : Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım, geçtiğimiz 30 Ağustos 
önemli bayramımız kutladık, Kurban Bayramından çıktık, önümüzde de İzmir' in kurtuluşu 9 Eylül var. 
Dolayısıyla hep tarihi günlerimiz ders alınacak günler. Hepsi bizler için canlarını feda edenler tarafından 
elde edilmiş, zorlukla ve hürriyetimiz için. Ülkemizi, cumhuriyetimizin geleceği için verilmiş 
mücadeleler. Bunları saygıyla tekrar anıyoruz. Meclis üyesi Arkadaşlarımızdan annesi rahatsız olana ve 
Meclis Üyesi Arkadaşlarımızdan iki tanesi rahatsız Tuna Bey ve Yüksel Hanım onlara da acil şifalar 
diliyorum ve hepinize iyi günler diliyorum. 
 
BAŞKAN : Çok teşekkür ediyoruz Sayın Yemişçi dilek ve temennileriniz için. Değerli Arkadaşlarım 
başka bir dilek ve temennisi olan var mı? Buyurun Kazım ARDIÇ. 
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çıktıysak, bugünkü sürecinde darbelerle gidemeyeceğini düşünerek karşı çıkıyoruz. Bu ülkede sürekli 
barış, adalet, hak ve hukukun olduğu, cumhuriyet temelinde yönetildiğinde ancak barışın geleceğine 
inanıyorum. Ve son olarak söylüyorum Kurban Bayramından çıktık, emperyalist çıkarları için, 
emperyalizmin paylaşımı için çocuklarımızın kurban edilmediği yeni bayramlar diliyorum. Herkese 
saygılar sunuyorum.
 
BAŞKAN : Teşekkür ediyoruz Sayın ARDIÇ.
 

Asker GÜNEŞ, Hakan KILIÇ, Tuna TÜRKSEVER, Devrim KIRLANGIÇ, Haydar GÜLTEKİN, Yüksel
ALEV, Alişan KILIÇ, Yaşar ULUÇAY ve Mustafa OĞLAK? ın mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile
karar verildi.

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

VIII. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Abdül BATUR

Meclis Başkanı

Akın ADIGÜZEL

Katip

Sibel SESSİZ

Katip
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